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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 40 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
11.3.2018. - 12:35 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 9.12.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 103:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.6.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 9.12.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:40.92 646 1:17.56 1:23.36
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:47.28 575 1:23.53 1:23.75
3. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 2:55.47 498 1:24.14 1:31.33
4. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 2:56.06 493 1:25.19 1:30.87
5. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:57.37 482 1:24.80 1:32.57
6. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.52 473 1:26.33 1:32.19
7. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 3:04.91 425 1:29.72 1:35.19
8. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 3:06.41 415 1:27.23 1:39.18
9. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:08.14 404 1:30.24 1:37.90

10. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:10.36 390 1:30.75 1:39.61
11. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:12.38 378 1:32.99 1:39.39
12. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 3:13.06 374 1:34.24 1:38.82
13. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 3:13.43 371 1:35.43 1:38.00
14. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 3:13.83 369 1:33.15 1:40.68
15. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 3:19.73 337 1:35.75 1:43.98
16. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:20.32 334 1:38.96 1:41.36
17. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.81 322 1:39.93 1:42.88
18. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 3:24.41 315 1:39.59 1:44.82
19. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 3:28.52 296 1:40.99 1:47.53
20. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:32.29 281 1:43.27 1:49.02
21. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 3:34.74 271 1:43.12 1:51.62
22. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:38.67 257 1:47.36 1:51.31
23. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 3:42.22 245 1:49.02 1:53.20
24. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:42.32 244 1:48.44 1:53.88
25. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:45.90 233 1:48.31 1:57.59
26. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:46.11 232 1:51.32 1:54.79
27. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 3:46.84 230 1:51.78 1:55.06
28. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 3:48.80 224 1:51.93 1:56.87
29. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 3:51.36 217 1:52.44 1:58.92
30. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 3:52.61 213 1:55.87 1:56.74
31. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:52.86 213 1:58.13 1:54.73
32. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 3:54.07 209 1:51.93 2:02.14
33. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 3:55.10 207 1:54.43 2:00.67
34. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:58.96 197 1:56.97 2:01.99
35. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 4:09.03 174 2:00.93 2:08.10
36. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 4:22.55 148 2:09.04 2:13.51
37. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 4:27.62 140 2:11.30 2:16.32
38. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 4:29.86 136 2:12.02 2:17.84

DSQ BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 3:06.22 1:29.38 1:36.84
DSQ LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 3:40.93 1:49.07 1:51.86
DSQ IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:49.04 1:54.63 1:54.41
DSQ BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:53.44 1:55.82 1:57.62
DSQ KASTELIC, Leona 08 Sport Active 3:59.08 1:58.46 2:00.62

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:40.92 646 1:17.56 1:23.36
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 3:04.91 425 1:29.72 1:35.19
3. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:10.36 390 1:30.75 1:39.61
4. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 3:13.83 369 1:33.15 1:40.68
5. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 3:19.73 337 1:35.75 1:43.98
6. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 3:48.80 224 1:51.93 1:56.87
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 40, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Kadetkinje

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 2:56.06 493 1:25.19 1:30.87
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.52 473 1:26.33 1:32.19
3. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:12.38 378 1:32.99 1:39.39
4. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 3:13.06 374 1:34.24 1:38.82
5. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.81 322 1:39.93 1:42.88
6. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 3:24.41 315 1:39.59 1:44.82
7. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 3:34.74 271 1:43.12 1:51.62

DSQ BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 3:06.22 1:29.38 1:36.84

Djevojčice do 12 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:08.14 404 1:30.24 1:37.90
2. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 3:13.43 371 1:35.43 1:38.00
3. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:20.32 334 1:38.96 1:41.36
4. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:32.29 281 1:43.27 1:49.02
5. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:38.67 257 1:47.36 1:51.31
6. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:42.32 244 1:48.44 1:53.88
7. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:45.90 233 1:48.31 1:57.59
8. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 3:46.84 230 1:51.78 1:55.06
9. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 3:51.36 217 1:52.44 1:58.92

10. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 3:52.61 213 1:55.87 1:56.74
11. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:52.86 213 1:58.13 1:54.73
12. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 3:54.07 209 1:51.93 2:02.14
13. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 3:55.10 207 1:54.43 2:00.67
14. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:58.96 197 1:56.97 2:01.99
15. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 4:27.62 140 2:11.30 2:16.32

DSQ IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:49.04 1:54.63 1:54.41

Djevojčice do 10 godina

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 3:42.22 245 1:49.02 1:53.20
2. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:46.11 232 1:51.32 1:54.79
3. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 4:09.03 174 2:00.93 2:08.10
4. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 4:22.55 148 2:09.04 2:13.51
5. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 4:29.86 136 2:12.02 2:17.84

DSQ LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 3:40.93 1:49.07 1:51.86
DSQ BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:53.44 1:55.82 1:57.62
DSQ KASTELIC, Leona 08 Sport Active 3:59.08 1:58.46 2:00.62


